GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) 97/5 SAYILI TEBLİĞ UYGULAMA USUL VE ESASLARI KAPSAMINA ALINARAK DESTEKLENMESİNİ İSTEDİĞİNİZ BELGE VE SERTİFİKALARI BİLDİRİNİZ 
( ÖNEMLİ – SÜRELİ )

Bilindiği üzere, “97/5 sayılı Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ’in Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi”nin 4. maddesinde “Bu Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde EK 5’te belirtilen belge ve sertifika türlerinin alım giderleri desteklenir.  Desteklenecek belge ve sertifikaların belirtildiği EK 5’teki liste her yılın Ocak ayında yeniden düzenlenir.” hükmü yer almaktadır. 

Konu ile ilgili olarak, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden aldığımız yazıda; söz konusu listenin yeniden düzenlenmesini ve yeni belgelerin listeye eklenmesinin Bakanlıklarınca değerlendirilmesini teminen 2012 yılı için listeye eklenmesi ve/veya güncellenmesi talep edilen uluslararası nitelikteki belge ve sertifikalar ile ilgili bilgi talep edilmektedir

 Bu itibarla; ilişikte bulunan “EK-5 Güncelleme/Ekleme Talepleri Tablosu”nun doldurularak Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmek üzere, en geç, 03 Ocak 2012 Salı günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.

EKLER:

1- EK-5 Güncelleme/Ekleme Talepleri Tablosu (1 sayfa)
2- EK-5 Destek Kapsamındaki Belge ve Sertifikalar (3 sayfa)
*************************************************
2) SURİYE TÜRK MENŞELİ ÜRÜNLERİN İTHALATINDA %30 EK VERGİ ALINMASI UYGULAMASINA BAŞLAMIŞTIR
Bilindiği üzere; Suriye tarafından, Suriye ile ülkemiz arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması'nın askıya alınmasıyla durmuş olan fiili ithalat işlemlerine 13 Aralık 2011 tarihi itibariyle tekrar başlanmıştır. Söz konusu tarih itibariyle, Suriye tarafından, Türk menşeli mallara da diğer 3. ülkelere uygulanan genel gümrük vergileri tatbik edilmektedir.
Bu defa, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nden alınan yazıya istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden aldığımız yazıda; Suriye Bakanlar Kurulu'nun almış olduğu karar uyarınca 20 Aralık 2011 tarihi itibariyle Suriye tarafından Türk menşeli ürünlerin ithalatında %30 oranında ek bir vergi tahsil edilmesi uygulamasına başlandığı ifade edilmektedir.
Yazıda ayrıca, Suriye'ye ihraç edilen Türk menşeli ürünlere uygulanacak genel gümrük vergilerine (ilave %30'luk vergi hariç), Suriye Maliye Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün aşağıda yer alan resmi web sayfasından ulaşılabileceği bildirilmektedir.

Suriye Maliye Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün Resmi Web Sayfası :
http://www.customs.gov.sy/customs/tar/tabid/158/language/en-US/default.aspx
**************************************************
3) BOSNA HERSEK/JABLANİCA'DA GERÇEKLEŞTİRİLEBİLECEK PROJE VE YATIRIMLAR
Dışişleri Bakanlığından alınan yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız yazıda; Mostar Başkonsolosumuzun Jablanica Belediye Başkanı Salem DEDİÇ ile yaptığı görüşme esnasında, Türk yatırımcılarının Jablanica’da yatırım yapmalarını arzu ettikleri projelere ilişkin bilgi verildiği bildirilmiştir.


Bu kapsamda, konuya ilişkin olarak hazırlanan bilgi notu ekte yer almaktadır. 

**************************************************
4) TST EN ISO 105-E01 STANDART TASARISINA İLİŞKİN GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİZİ BİLDİRİNİZ 
( ÖNEMLİ – SÜRELİ )

Türk Standartları Enstitüsü’nden (TSE) aldığımız yazıda; Enstitüleri İhtisas Kurulu’nca hazırlanan tst EN ISO 105-E01 tekstil – Renk haslığı deneyleri – Bölüm E01: Suya karşı renk haslığı standart/kriter tasarısı ile ilgili Birliğimiz görüş ve önerileri talep edilmektedir. 

Bu çerçevede; ekte yer alan standart/kriter tasarısına ilişkin olabilecek görüş ve önerilerinizi içeren bir bilgi notunun  TSE’ye iletilmek üzere en geç 07 Şubat 2012 Salı günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.

**************************************************
5) JAPONYA’YA GREYFURT İHRACATI YAPAN FİRMALAR
Akdeniz İhracatçı Birlikleri'nden (AKİB)aldığımız yazıda; ülkemizden Japonya'ya yönelik greyfurt ihracatının 2011 yılında başladığı ve geçtiğimiz sezon yapılan ilk sevkiyat öncesi uygulamada yapıldığı üzere, yeni sezon yapılacak ilk sevkiyat öncesinde de gözlemci olarak Japonya Tarım Bakanlığı Karantina uzmanının bulunması gerektiğinden ihracatçı firmalarımızın ilk sevkiyatı gerçekleştireceği tarihin bildirilerek Müşavirliğimizce Japon tarafına en az 1 ay öncesinden bildirimde bulunulması gerektiği ifade edilmektedir.

Yazıda ayrıca, Japonya'ya greyfurt ihracatı gerçekleştirecek firmaların firma bilgileri ile sevkiyat bilgilerinin, Tokyo Ticaret Müşavirliğimize iletilebilmesini teminen AKİB’in 0212 454 05 01-02 nolu fakslarına veya uygulama@iib.org.tr e-posta adresine en geç 26 Aralık Pazartesi mesai bitimine kadar bilgi vermeleri gerektiği belirtilmektedir.
Japonya Tarım Bakanlığı'nın Tokyo Ticaret Müşavirliğimize iletmiş olduğu yazının Türkçesi ek'te yer almaktadır.
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